
 

 

3. napirendi pont előterjesztésének melléklete 

 

 

Gomba Község Önkormányzatának 

Képviselő-testülete 

2217 Gomba, Bajcsy-Zs. u. 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gomba Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

 

…../2019. (VI. …...) önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól 

szóló 32/2014. (XI. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

  

 

 

 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetése  

2019. június  ….. –én megtörtént. 

 

Gomba, 2019. június …. 

 

 

      Kósa Erzsébet Anikó sk. 

         jegyző 

 

 



 

2 

Gomba Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

…../2019. (VI. ….) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól 

szóló 32/2014. (XI. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Gomba Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazással élve , Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdés e) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás 

szabályairól az alábbi rendeletet alkotja:  

 

 

1. § Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 32/2014. (XI. 

21.) önkormányzati rendelet rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 1. melléklete helyébe e 

rendelet 1. melléklete lép. 

 

2. § A Rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

 

3. § A Rendelet 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 

 

4. § E rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba, és a hatályba lépés napját 

követő naptól hatályát veszti. 

 

 

Gomba, 2019. június 27. 

 

 

 Lehota Vilmos  Kósa Erzsébet Anikó 

 polgármester jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

 

A rendelet kihirdetése  

2019. június  ….-án megtörtént. 

 

Gomba, 2019. június …. 

 

    Kósa Erzsébet Anikó 

                             jegyző 

 



 

3 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

(a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. tv. 17. § (2) bekezdés alapján) 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól 

szóló 32/2014. (XI. 21.) önkormányzati rendelet módosításához 
 

I. A tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hatása 
 

I/1.  A tervezett önkormányzati rendelet társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása 

Az önkormányzat törvény keretei között szabályozza a saját vagyonával való 

gazdálkodás kereteit. A módosításra előterjesztett alaprendelet normaszövegének 

változtatása nélkül a mellékletek kerülhetnek módosításra, mely a cserére tervezett 

saját használatú út vagyonkörbe sorolása módosításának rendeleten történő átvezetését 

tartalmazza 

I/2.  A tervezett önkormányzati rendelet környezeti és egészségi következményei 

Környezeti és egészségi következményei a módosító rendeletnek nincsenek. 

I/3.  A tervezett önkormányzati rendelet adminisztratív terheket befolyásoló hatása 

A tervezett önkormányzati rendelet módosítása többlet adminisztrációs terhet nem 

eredményez. 

II. a jogszabály megalkotásának szükségességét, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményeit, és 

II/1. A tervezett önkormányzati rendelet megalkotásának szükségessége 

A rendeletalkotási kötelezettség teljesítésével az államháztartásról szóló 2011. év 

CXCV. törvény és a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény követelményének tesz 

eleget a Képviselő-testület, amikor a nemzeti vagyonba tartozó befektetett eszközök 

között számba veszi az ingatlan-vagyonkataszterben nyilvántartásban lévő ingatlanok 

mellé az elmúlt időszakban önkormányzati tulajdonba került ingatlanokat, valamint 

törli a vagyonrendelet mellékletéből az önkormányzati tulajdonból kikerülő 

ingatlanokat. 

II/2. A tervezett önkormányzati rendelet megalkotása elmaradásának várható 

következményei 

 A rendeletalkotás elmaradása esetén a jogszabályok által előírt vagyonnyilvántartás 

követelményei sérülnek. Az ingatlan-vagyonkataszter rendelettel történő egyezősége 

felborul.  

III.  A tervezett önkormányzati rendelet alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, 

szervezeti és pénzügyi  feltételek 

Az önkormányzati rendelet alkalmazásához a személyi, pénzügyi, tárgyi, szervezeti 

feltételek rendelkezésre állnak. 



 

4 

INDOKOLÁS 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 

32/2014. (XI. 21.) önkormányzati rendelet módosításához 

 

 

Általános indokolás 

Gomba Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat vagyonáról és a 

vagyongazdálkodás szabályairól szóló alaprendeletét 2014. október 20-án fogadta el. Az 

alaprendelet mellékletében tételesen rögzített ingatlanvagyon felsorolásának módosítása 

elkerülhetetlen ahhoz, hogy helyi jogszabály szintjén pontos adatokkal rendelkezzen az 

önkormányzat az egyes vagyonelemekről, továbbá a kötelezően vezetett ingatlanvagyon 

kataszterrel való egyezőség is biztosított lehessen a tervezet mellékletében módosításra 

javasolt ingatlanok tekintetében. 

 

 

Részletes indokolás 

 

1-3. §-okhoz 

 

A rendelettervezet 1. és 3. §-a az alaprendelet módosult mellékletét helyezi hatályba. 

 

4. §-hoz 

 

A rendelettervezet 4. §-a hatályba léptető rendelkezést tartalmaz.  
 

 

 

 


